tại Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum tại Bình Định, địa chỉ: Số

04 đường Đặng Thai Mai, phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai và tại địa chỉ: Số

34A Cù Chính Lan, phường Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (nơi tổ chức đấu giá).

6. Giá khởi điểm, tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước

- Giá khởi điểm: 6.775.532.638 đồng (Bằng chữ: Sáu tỷ, bảy trăm bảy mươi

lăm triệu, năm trăm ba mươi hai nghìn, sáu trăm ba mươi tám đồng).

+ Giá trị tài sản 1: 2.133.835.841 đồng;

+ Giá trị tài sản 2: 2.268.848.322 đồng;

+ Giá trị tài sản 3: 2.372.848.475 đồng.

* Bán nguyên lô 03 tài sản, không bán tách rời từng tài sản.

* Lưu ý: Người trúng đấu giá chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục chuyển quyền